
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 16 липня 2020 року                              м. Біла Церква                                            № 371 

 

Про тимчасове обмеження дорожнього руху 

вантажних транспортних засобів по автомобільних 

дорогах (вулицях, тощо) міста Біла Церква 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради від 06 липня  2020 року № 1185, відповідно до ст.ст. 17, 19,  п. 7 ст. 20, п. 6 ст. 32 

Закону України «Про автомобільні дороги», ст.ст. 6, 24, 27, 29 Закону України «Про дорожній 

рух», пп. 7 п. «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 січня 2001 р. № 30 «Про проїзд великогабаритних та 

великовагових транспортних засобів автомобільними дорогами, вулицями та залізничними 

переїздами»   та від 27 червня 2007 р. № 879 «Про заходи щодо збереження автомобільних 

доріг загального користування», з метою уникнення деформації дорожнього покриття в 

зв’язку з високим температурним режимом, підвищення безпеки дорожнього руху, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Тимчасово з 21 липня 2020 року до 01 вересня 2020 року за погодженням з 

відповідним підрозділом Національної поліції України обмежити рух вантажних 

транспортних засобів, загальна маса яких перевищує 24 тони, по автомобільних дорогах 

(вулицях, тощо) міста Біла Церква в денний період доби з 10.00 год. до 22.00 год. щоденно,  за 

умови перевищення температури повітря понад 27ºС. Обмеження не стосуються транспортних 

засобів, які здійснюють перевезення вантажів, які швидко псуються, та тих транспортних 

засобів, які використовуються під час ліквідації наслідків стихійного лиха або надзвичайної 

ситуації. 

2. Відстій  транспортних засобів здійснювати на під’їздах до міста Біла Церква, в 

місцях, зазначених  на інформаційних стендах. 

3. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської 

міської ради подати рішення для оприлюднення  в засоби масової інформації. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ   

 

 


